ПОЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                            РЕШЕНИЕ

26.03.2025                                        с. Пойлово

                № 55-183р

         Об отмене решений Пойловского сельского Совета депутатов

     В целях упорядочения и приведения нормативной правовой базы муниципального образования Пойловский сельсовет  в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Пойловский сельсовет, Пойловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу решения Пойловского сельского Совета депутатов:

-  от 11.02.2010 № 49-132р «Об утверждении предельного тарифа на доставку дров, реализуемых населению»;

-  от 10.10.2011 № 17-46р « О внесении изменений и дополнений в решение Пойловского сельского Совета депутатов от 23.06.2008 № 28-79 « Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи».

   2. Решение  вступает  в  силу в день, следующий  за днем его официального опубликования в печатном издании «Пойловский вестник».

Председатель Пойловского

сельского Совета депутатов                                                                      Л.В.Юшкова

Глава
 сельсовета                                                                                        В.Г.Пирожков